2019/06/26 9:01:09 / SA054242_デジタル・インフォメーション・テクノロジー株式会社_適時開示書類

2019年６月28日

各　　位

会社名　　ﾃﾞｼﾞﾀﾙ･ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ株式会社

代表者名　代 表 取 締 役 社 長　　市川　聡

（　コード番号：３９１６　東証第一部　）

問合せ先　取締役兼執行役員　経営企画本部長

望月　研

（　ＴＥＬ　０３－６３１１－６５３２　）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

　当社は、2019年６月28日開催の取締役会において、下記の通り、組織変更及び人事異動を行うこと

を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2019年７月１日付）

　ＩＴの浸透に伴って、人々の生活をあらゆる面でより良い方向に変化させるデジタルトラン

スフォーメーション（ＤＸ）が広がりをみせており、お客様企業においてもＤＸ関連のＩＴ投

資が拡大しています。当社が成長要素として取り組んできました業務改革ソリューション事

業及びサイバーセキュリティソリューション事業はＤＸの広がりとともに伸展しており、更な

る事業拡大のために「デジタルトランスフォーメーション本部」を新設しました。

これにより、当社は以下の５本部体制に移行いたします。

（１）クライアントサービス本部（従来通り）

ビジネスソリューションカンパニー、eビジネスサービスカンパニー、サポートビジネス

カンパニーで構成します。

（２）テクノロジーソリューション本部（従来通り）

エンベデッドソリューションカンパニー、西日本カンパニー、クオリティエンジニアリン

グカンパニー、愛媛カンパニーで構成します。

（３）デジタルトランスフォーメーション本部（新設）

xoBlos事業部、ITセキュリティ事業部で構成します。

（４）経営企画本部（一部変更）

経営企画部、経営推進部（新設）、IR部(従来のIR・マーケティング部を改称）、営業統

括部で構成します。

（５）管理本部（従来通り）

人財企画部、総務部、経理部、パートナー推進部で構成します。

－ 1 －

本文

2019/06/26 9:01:09 / SA054242_デジタル・インフォメーション・テクノロジー株式会社_適時開示書類

２．人事異動（2019年７月１日付）

取締役委嘱業務の変更

氏名 新役職名 現役職名

新堀　昭弘
（ｼﾝﾎﾞﾘ　ｱｷﾋﾛ）

取締役　執行役員　デジタルト
ランスフォーメーション本部長

取締役　執行役員　管理本部長
兼　パートナー推進部長

望月　研
(ﾓﾁﾂﾞｷ　ｹﾝ)

取締役　執行役員　経営企画本
部長　兼　営業統括部長

取締役　執行役員　経営企画本
部長　兼　IR・マーケティング
部長

以上

－ 2 －

本文